C

Cabaesus, qui expleri nequit.  
 Cabala et Cabbala, Hebr. קבלה, doctrina ore te-

nus tradita, non litteris consignata. Item ars divinandi per litteras.  
 Cabalista et Cabbalista, cabalae peritus.  
 Caballarius, eques, equitans. *Gloss. Isid.*  
 Caballeteon, fulcrum lecti.  
 Caballicare, equitare.  
 Cabastion, propugnaculum.  
 Cabbades, καββάδης, vestis, seu chlamys militaris.  
 Cabidarius, cavator, lapicida.  
 Cabus, mensura frumentaria apud Hebraeos.  
 Cacabulum, locus stercoris. V. **CACABULUS** §. 3. in *Lexico*.  
 Cacia, κακία, malitia.  
 Cacoehymia, κακοχυμία, vitium humorum in corpore.  
 Cacoehyma, n. plur. κακοχυμα, quae malum succum habent.  
 Cacocustumus, male moratus.  
 Cacodaemon, κακοδαίμων, malus Genius.  
 Cacogenius, idem.  
 Cacopathia, κακοπάθεια, infirmitas, mala valetudo.  
 Cacostomachus, κακοστόμαχος, stomacho laborans.  
 Cacu, quasi coacuo, hortor, acuo; instigo. *Gloss. Philox.*  
 Cada, arvina.  
 Cadamitas, calamitas.  
 Cadara, negotiatio pinguaria.  
 Cades, Hebr. שָׂדֵד, cinaedus, puer meritorius.  
 Cadiscus, καδίσκος, vasculum suffragiis colligendis.  
 Cadula, orum, guttae cadentes ex pingui carne, cum assatur, vel ex cereo.  
 Cadurda, labra pudendi muliebris: vel sponda lecti. *Gloss. Isid.*  
 Caecua et Caecuma, noctua quae lucem fugit. *Lex. Philol.*  
 Caecula, caecilia, quam vocem V. in *Lexico*.  
 Caedecula, parva caedes.  
 Caelloquus, de caelo loquens. *Comodian. Instruct.* 60.  
 Caeltis, celtis, quam vocem V. in *Lexico* §. 2.  
 Caerica, καίρικη, hora temporalis seu vulgaris, non astronomica, quae major, vel minor est pro temporum varietate: nam dies toto anno apud veteres ex XII. horis constabat.  
 Caespitator, dubitans.  
 Caespito, as, offendo, incurro.  
 Cajeta, ae, coercitio, coarctatio.  
 Cajo, cohibeo, coerceo, compesco: unde cai in *vet. Gloss.* sunt cancelli.  
 Caladrius et Caladrion, avis albi coloris.  
 Calama, spica frumenti.  
 Calamarium, calamorum theca.  
 Calamistratura, capilli calamistrati: vel ipsa capillos calamistrandi actio.  
 Calamito, as, calamitosum reddo.  
 Calasactri, pueri canoram vocem habentes.  
 Calazion, καλιζιον, tuberculum in palpebris.  
 Calba vel Calbae, ornamenta. V. **CALBEI** in *Lexico*.  
 Calcatio, proculcatio.  
 Calceamentarius, et  
 Calcearius, sutor caligarius.  
 Calcinatio, combustio usque ad cinerem.  
 Calculositas, morbus calculorum. *Gloss. Philox.*  
 Caldarius, qui aquam calidam praebet. *Gloss. Phil.*  
 Caldium, locus ad ambulandum. V. **CHALCIDICUS** §. 5. in *Lexico*.  
 Calefactivus, calefaciendi vim habens.  
 Calefactor, qui calefacit.  
 Calefactorium, locus in quo monachi calefiunt.  
 Calena, poculi genus. Quidam *Varroni* tribuunt.  
 Calendalia, tributa quasi strenae loco solvi solita Cal. Januar.  
 Calendariographus, qui calendarium conscribit.  
 Calendarius, a, um, ut Calendarius liber, calendarium.  
 Calendula, herbae genus.  
 Calestra, (est a καλίστρα), genus mitrae, tegumen capitis. *Gloss. Isid.*  
 Caetra, locus, ubi vespa nutriuntur. *Gloss. Isid.*  
 Calicellus, caliculus. *Theod. Priscian.*  
 Calicarium, caliculus potorius. Item locus calicibus reponendis.  
 Caliditas, calor.  
 Calio, decipio.  
 Calius, cinis, quia calet.  
 Callaei, gallinaceorum barbae.  
 Callas, fabrorum foramina. *Gloss. Isid.*  
 Callicula, ornamentum rotundum assutum vestibus ex purpura, auro, argento, gemmis, et hujusmodi.  
 Calligraphia, καλλιγραφία, ars scite scribendi, vel pingendi.  
 Calligraphus, καλλιγράφος, qui scite scribit, aut pingit.  
 Callilogia, καλλιλογία, elegantia dictionis.  
 Callipaes, καλλιπαις, pulcros liberos habens.  
 Calliscopus, καλλισκοπός, industrius.  
 Callos, κάλλος, pulcritudo, honestas.  
 Calobalsamum, καλοβάλσαμον, lignum balsami.  
 Calobates, καλοβάτης, idem ac calobataris.  
 Caloipparati, equites bonis equis instructi.  
 Calopolites, vendibilis.  
 Calopus, καλόπους, qui pulcris est pedibus. Item animal Syriacum juxta Euphratem habitans.